
PORTARIA CONJUNTA SAEB/PC Nº 011 DE 06 DE SETEMBRO DE 2017 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL 
DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVEM: tornar público o Resultado Final no 
Concurso Público de candidatos regulares, referentes ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de 
Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013. 
1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO   
1.1 Resultados final no concurso público, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, 
número do documento de identidade, nota final no concurso público, classificação final no concurso público e 
número da ação judicial. 
1.1.1. DELEGADO DE POLÍCIA 

Nº de 
inscrição 

Nome 
Documento 

de identidade

Nota final no 
concurso 
público 

Classificação final 
no concurso 

público 
Decisão Judicial 

10027074 Atilano Teixeira Campos 1333396 SE 68.65 159 Nº 0015377-45.2013.805.0000 

1.1.2 INVESTIGADOR DE POLÍCIA 

Nº de 
inscrição 

Nome 
Documento 

de identidade

Nota final no 
concurso 
público 

Classificação final 
no concurso 

público 
Decisão Judicial 

10005869 Elias de Jesus Oliveira 
907659667 
BA 

58.79 137 Nº 0002342-81.2014.8.05.0000 

 
 
 

EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO  BERNARDINO BRITO FILHO 
Secretário da Administração do Estado da Bahia  Delegado Geral da Polícia Civil do Estado da Bahia 

 


